

# נעים להכיר איה נאפה

**איה נאפה (Ayia Napa)**, היא עיירת נופש, הנמצאת בחלקו הדרום מזרחי של האי קפריסין. איה נאפה ידועה בחופים יפהפיים ומקומות בילוי מגוונים. מרגע הכניסה לאזור הדרום מזרחי של קפריסין ולמחוז פמגוסטה (Famagusta), נתקלים ב"כפרים האדומים", חקלאות ולאחרונה- גם תיירות.

לא רחוק מהעיירה קיימת שמורת הטבע מדהימה ביופיה, היא נמצאת בחצי האי גרקו (Cape Greko) אשר נמצא בלשון היבשה בקצה הדרום מזרחי ביותר של קפריסין. מדובר על רצועת חוף פראית וסלעית עם חופים מיוחדים, מצוקים, מערות וקשתות - תופעות מיוחדות שנוצרו ע"י הטבע. בחלק המערבי, מצפון לשמורה נמצא חוף מדהים במפרץ הנושא את שמו, מפרץ קונוס (Konnos Bay) שהוא אחד החופים היפים ביותר בקפריסין. מומלץ לצאת לביקור רגלי בלגונה המרהיבה הנמצאת לאורך המפרץ המקיף את קייפ גרקו.

## המסלול המלא המומלץ לקבוצות:

**10:00 יציאה מהמלון בלרנקה.**

**10:30 הבסיסים הבריטיים - עצירה והסבר על המקום ועל תנועת ההעפלה שפעלה לאחר מלחמת העולם השנייה, הדרכה על מחנות המעצר ההיסטוריים ששימשו את הבריטים לכליאת המעפילים היהודים.**

**11:20 עצירה בגל-עד של הכפר קסילוטימפו- מקום המסמל את שיתוף הפעולה בין הקפריסאים לעם היהודי במלחמת העולם.**

**12:00 הכפר לאופטרי פוטמוס ריבר - עצירה והסבר על הכפר העתיק ועל מסורת הדייגים בקפריסין**

**12:50 איה נאפה- סלע החתונות - עצירה והדרכה במקום**

**13:30 "קפו גרקו" - סיור בשמורה, בלגונה הכחולה, בסלע החתונות ובקשת העורבים**

**15:30 ג'מבו לרנקה - מרכז קניות ענק עם מבחר רב של מוצרים במחירים מעולים. עצירה לשופינג קצר, המעוניינים יכולים להישאר להמשך שופינג ולחזור עצמאית למלון.**

**בקיץ בחודשים מאי-אוקטובר בשעה 14:00 שייט באיה נאפה (כשעה) בתשלום 10 יורו לאדם**

**17:00 חזרה למלון בלרנקה**

**\*\* בימי שישי וערבי חגים נקצר את הטיול בהתאם ונוותר על הקניות בג'מבו (בחורף) ושייט (בקיץ) ונגיע למלון כשעתיים לפני כניסת השבת והחג.**

משך הטיול כ 6 עד 8 שעות

## הגאוגרפיה הייחודית של האזור:

נופש באיה נאפה כולל רצועת חוף קסומה, שבה חופים לבנים טהורים ועמוסי פעילות תיירותית. העיירה נמצאת בצד המזרחי של חופה הדרומי של קפריסין, מעט דרומית לבירת המחוז של איה נאפה - פאמגוסטה. האדמה באזור מאופיינת בצבעים אדומים מרשימים.

## מתי עדיף להגיע?

בין חודש מאי לחודש נובמבר, אך תנאי מזג האוויר הנוחים של המקום הופכים את איה נאפה ליעד מועדף ושמח במשך כל השנה.

Friedman's  
HOTEL

פרידמן בלרנקה, קפריסין

